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2.390 x 198 x 14 mm    1 bunt = 2,84 m2    1 pall = 40 bunt = 113,6 m2

Varje bunt kan innehålla 2 stycken med en längd på 1 200 mm. Dessa är endast profilerade i ena änden.
Slitytans tjocklek är ca 3,8 mm.
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Svedloc-Pro
Berg & Berg parkett med Svedloc-Pro 
anslutning är lämpliga för både 
flytande installation och nedlimning 
mot undergolv. Applicering av lim 
i notspåret säkerställer överlägsen 
styrka vid flytande installation. 
Alla Berg & Berg golv är lämpliga 
för installation på vattenburen 
golvvärme. Detaljer om undantag 
och ytterligare information finns i 
installationsanvisningen.

Dessa fördelar erbjuder Svedloc-Pro
— Snabb och enkel installation
— Permanent täta fogar
— Bevisad överlägsen styrka
— Golvet kan beträdas direkt efter
   installationen

Golv att knäböja inför
Detaljer avslöjar om en produkt
som vår treskiktsparkett är tillverkad
med hantverksskicklighet och
kärlek. Genomtänkt utveckling,
noggrant råvaruval, fin bearbetning
och perfekt finish gör det tydligt
att Berg & Berg golv är gjorda för att
leva länge.

Andra parkettgolv kan ta efter vårt 
original svenska ek.
Det nordiska klimatet med kalla 
vintrar och karga jordar gör att våra 
ekar växer långsamt. Det ger dem 
stor motståndskraft och hårdhet. 
Deras särskilt kvistiga struktur gör 
våra golv till verkliga unika.

Helst för evigt
Berg & Berg parkett har många 
påtagliga fördelar. Tack vare 
användningen av långsamt växande 
svenskt trä är det betydligt mer 
överlägset annan treskiktsparkett 
med konventionell struktur. Våra 
golv är producerade för de krävande 
klimatförhållandena i Skandinavien. 
Noggrann torkning och balans i 
konstruktionen ger våra golv en 
överlägsen formstabilitet.
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Observera: Berg & Bergs golv är naturprodukter. Variationer i färg och struktur (ådring, splintved, Observera: Berg & Bergs golv är naturprodukter. Variationer i färg och struktur (ådring, splintved, 
kvistar) är naturliga och gör ditt golv till ett värdefullt unikum. kvistar) är naturliga och gör ditt golv till ett värdefullt unikum. 0
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